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OBSADA SĘDZIOWSKA 

 

FUNKCJA NAZWISKO I IMIĘ KLASA SĘDZIOWSKA 
kierownik zawodów DEJA Mateusz 2 

sędzia główny ZAGOŻDŻON Adam 1 

przewodniczący komisji 
klasyfikacyjnej  

PENKALLA Dawid 2 

biuro obliczeń SKORUPA Krzysztof 1 

sędzia stanowiskowy GAWRYJOŁEK Grzegorz 2 

sędzia stanowiskowy PRAWDA Bartłomiej 3 

sędzia stanowiskowy MUSIELAK Jarosław 3 

sędzia tarczowy DĘBOWSKI Sebastian 3 

sędzia tarczowy GUZIN Daniel 3 

biuro obliczeń JASIK Magdalena - 
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Protokół nr 1/VI/2024 

Zawody Otwarte 2 

Piastów, 02 czerwca 2024 r. 

Konkurencja: Pistolet Sportowy 10 z 13 strzałów 

L.P. NAZWISKO IMIĘ - NUMER LICENCJI KLUB S1 S2 S3 SUMA UWAGI 

1. KOSIEC Roman - 2869 VIS Radom 96     96 6 x 10W , 4 x 9 

. KACZMARSKI Hubert - 66345 VIS Radom 96     96 6 x 10W , 4 x 9 

. BEREZOWSKI Henryk - 15256 VIS Radom 96     96 6 x 10W , 4 x 9 

4. GAWRYJOŁEK Grzegorz - 38665 VIS Radom 93     93   

5. KRAWCZYK Michał - 36629 VIS Radom 92     92 4 x 10W 

6. FIJAŁKOWSKI Rafał - 71280 VIS Radom 92     92 2 x 10W 

7. PŁUCIENNIK Marcin - 15186 VIS Radom 91     91   

8. KRÓL Mariusz - 84400 VIS Radom 89     89 3 x 10W 

9. KOZŁOWSKI Paweł - 101306 VIS Radom 89     89 2 x 10W 

10. MAJEWSKI Mateusz - 92487 VIS Radom 88     88 2 x 10W , 5 x 9 

11. MAJEWSKI Cezary - 92486 VIS Radom 88     88 2 x 10W , 4 x 9 

12. SZPILSKI Wojciech - 105974 VIS Radom 87     87   

13. MUSIELAK Marta - 95530 VIS Radom 86     86   

14. PŁUCIENNIK Julia - 109096 VIS Radom 85     85   

15. MAKSYM Ryszard - 114281 VIS Radom 82     83   

16. STANIAK Michał - 101304 VIS Radom 81     81   

17. WARUSCHIN Helmut - 109439 VIS Radom 78     77   

18. MAŁEK Krzysztof - 114223 VIS Radom 76     76   

19. GÓRECKI Jerzy - 8049 VIS Radom 73     74   

20. STAJNIAK Marcin - 90978 VIS Radom 73     73   

21. MIRECKI Andrzej - 2655 VIS Radom 72     72   

22. NESKA Dariusz - 55700 VIS Radom 71     71 1 x 10W 

23. MUSIELAK Jarosław - 92489 VIS Radom 71     71 0 x 10W 

24. JAROSZ Mariusz - 114690 VIS Radom 70     70 3 x 8 

25. GRABOWSKI Kamil - 96732 VIS Radom 70     70 2 x 8 

26. WOŹNIAK Eugeniusz - 43908 VIS Radom 69     69   

27. CHRÓST Andrzej - 85796 PATRON - Krasnystaw 65     65   

28. JĘDRZEJCZYK Dariusz - 100631 VIS Radom 63     64   

29. WIŚNIEWSKI Norbert - 101668 WKS TECHNK Zamość 63     63   

30. KONTRAKTOWICZ Andrzej - 106007 VIS Radom 62     62   

31. MIANOWSKI Jerzy - 16642 VIS Radom 59     59   

32. ZABRZYCKI Stanisław - 114225 VIS Radom 58     58   

33. SŁUPEK Radosław - 40664 VIS Radom 58     57   

34. WARUSCHIN Mariola - 109440 VIS Radom 56     56 2 x 9 

35. JĘŻAK Robert - 40665 VIS Radom 56     56 1 x 9 

36. GOLA Michał - 115643 VIS Radom 55     55 1 x 10W 

37. STAWECKI Grzegorz - 64062 STEN Wąwolnica 55     55 0 x 10W , 2 x 9 

38. DEMCZUK Włodzimierz - 2647 VIS Radom 55     55 1 x 9 

39. CZERWIEC Jacek - 80255 VIS Radom 52     52   

40. ŁYCZAK Paweł - 96868 VIS Radom 32     32   
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41. PODSIADŁO Artur - 117261 VIS Radom 29     29   

42. ALTER Andrzej - 2598 VIS Radom 26     26   

43. MALARSKI Paweł - 48001 VIS Radom 22     22   

44. GILEWSKI Henryk - 4293 VIS Radom 6     6   

45. ŻELAZNY Jarosław - 4693 VIS Radom 5     5   

46. PYZA Edward - 4290 VIS Radom 4     4   

47. GADAJ Paweł - 38668 VIS Radom 3     3   

48. SZMAJDA Grzegorz - 55532 VIS Radom 2     2   

49. SZAMBOR Jacek - 4690 VIS Radom 1     1   

50. MORDKA Artur - 38667 VIS Radom 0     0   

51. ŁOSZCZYK Janusz - 2918 VIS Radom 0     0   

52. MOTYL Marian - 2657 VIS Radom 0     0   

53. JAROSZ Urszula - 93186 VIS Radom 0     0   

 GUT Paweł - PK VIS Radom 90     90 PK 

 GÓRECKI Arkadiusz - PK VIS Radom 86     86 PK 

 DYMERSKI Łukasz - PK VIS Radom 82     82 PK 

 GOŁĘBIOWSKI Łukasz - PK VIS Radom 78     78 PK 

 JĘDRZEJCZYK Katarzyna - PK VIS Radom 73     75 PK 

 ADAMCZYK Rafał - PK VIS Radom 62     62 PK 

 NOWAK Dominik - PK VIS Radom 61     61 PK 

 CHMIELEWSKI Hubert - PK VIS Radom 60     60 PK 

 PRASEK Artur - PK VIS Radom 54     54 PK 

 MORDKA Jakub - PK VIS Radom 53     53 PK 

 GUT Zbigniew - PK VIS Radom 53     51 PK 

 CZERSKI Mirosław - PK VIS Radom 45     45 PK 

 STÓJ Anna - PK VIS Radom 38     38 PK 

 KAMIŃSKI Paweł - PK VIS Radom 36     36 PK 

 STRZELCZYK - CHMIELEWSKA Weronika - PK VIS Radom 35     35 PK 

 MAZUR Bernadetta - PK VIS Radom 22     22 PK 
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Protokół nr 2/VI/2024 

Zawody Otwarte 2 

Piastów, 02 czerwca 2024 r. 

Konkurencja: Pistolet Centralny 10 z 13 strzałów 

L.P. NAZWISKO IMIĘ - NUMER LICENCJI KLUB S1 S2 S3 SUMA UWAGI 

1. PŁUCIENNIK Marcin - 15186 VIS Radom 95     95   

2. FIJAŁKOWSKI Rafał - 71280 VIS Radom 94     94   

3. GAWRYJOŁEK Grzegorz - 38665 VIS Radom 91     91 4 x 10W 

4. KOSIEC Roman - 2869 VIS Radom 91     91 1 x 10W 

5. KACZMARSKI Hubert - 66345 VIS Radom 87     87   

6. BIELECKI Rafał - 96731 VIS Radom 84     84   

7. STÓJ Jan - 106242 VIS Radom 81     81 2 x 10W 

8. KRAWCZYK Michał - 36629 VIS Radom 81     81 1 x 10W 

9. WARUSCHIN Helmut - 109439 VIS Radom 77     77   

10. STAJNIAK Marcin - 90978 VIS Radom 75     75   

11. CHRÓST Andrzej - 85796 PATRON - Krasnystaw 73     73   

12. MAJEWSKI Cezary - 92486 VIS Radom 72     72 4 x 9 

13. MAJEWSKI Mateusz - 92487 VIS Radom 72     72 3 x 9 

14. STANIAK Michał - 101304 VIS Radom 71     71   

15. JĘDRZEJCZYK Dariusz - 100631 VIS Radom 59     59   

16. GRABOWSKI Kamil - 96732 VIS Radom 54     54   

17. SZPILSKI Wojciech - 105974 VIS Radom 48     48   

18. MAKSYM Ryszard - 114281 VIS Radom 46     46   

19. MAŁEK Krzysztof - 114223 VIS Radom 44     44   

20. PODSIADŁO Artur - 117261 VIS Radom 40     40   

21. CZERWIEC Jacek - 80255 VIS Radom 39     39   

22. KOZŁOWSKI Paweł - 101306 VIS Radom 37     37   

23. ŁYCZAK Paweł - 96868 VIS Radom 35     35   

24. WOŹNIAK Eugeniusz - 43908 VIS Radom 34     34   

25. STAWECKI Grzegorz - 64062 STEN Wąwolnica 34     34   

26. JĘŻAK Robert - 40665 VIS Radom 30     30   

27. KRÓL Mariusz - 84400 VIS Radom 27     27   

28. WIŚNIEWSKI Norbert - 101668 WKS TECHNK Zamość 25     25   

29. SŁUPEK Radosław - 40664 VIS Radom 24     24   

30. MUSIELAK Marta - 95530 VIS Radom 16     16   

31. GOLA Michał - 115643 VIS Radom 14     14   

32. MUSIELAK Jarosław - 92489 VIS Radom 9     9   

33. ZABRZYCKI Stanisław - 114225 VIS Radom 8     8 2 x 4 

34. KONTRAKTOWICZ Andrzej - 106007 VIS Radom 8     8 0 x 4 

35. WARUSCHIN Mariola - 109440 VIS Radom 5     5   

36. MALARSKI Paweł - 48001 VIS Radom 4     4   

37. BIELECKI Leszek - 3371 VIS Radom 3     3   

38. MOTYL Marian - 2657 VIS Radom 2     2   

39. PYZA Edward - 4290 VIS Radom 1     1   

. JAROSZ Urszula - 93186 VIS Radom 1     1   
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41. MORDKA Artur - 38667 VIS Radom 0     0   

. SZAMBOR Jacek - 4690 VIS Radom 0     0   

. SZMAJDA Grzegorz - 55532 VIS Radom 0     0   

. GADAJ Paweł - 38668 VIS Radom 0     0   

. JAROSZ Mariusz - 114690 VIS Radom 0     0   

  GÓRECKI Arkadiusz - PK VIS Radom 77     77 PK 

  JĘDRUSIK Radosław - PK VIS Radom 76     76 PK 

  MORDKA Jakub - PK VIS Radom 66     66 PK 

  DYMERSKI Łukasz - PK VIS Radom 63     63 PK 

  JĘDRZEJCZYK Katarzyna - PK VIS Radom 54     54 PK 

  GOŁĘBIOWSKI Łukasz - PK VIS Radom 41     41 PK 

  ADAMCZYK Rafał - PK VIS Radom 31     31 PK 

  PRASEK Artur - PK VIS Radom 25     25 PK 

  CHMIELEWSKI Hubert - PK VIS Radom 22     22 PK 

  STRZELCZYK - CHMIELEWSKA Weronika - PK VIS Radom 18     18 PK 

  KAMIŃSKI Paweł - PK VIS Radom 16     16 PK 

  NOWAK Dominik - PK VIS Radom 14     14 PK 

  CZERSKI Mirosław - PK VIS Radom 9     9 PK 

  STÓJ Anna - PK VIS Radom 6     6 PK 
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Protokół nr 3/VI/2024 

Zawody Otwarte 2 

Piastów, 02 czerwca 2024 r. 

Konkurencja: Karabin Sportowy 10 z 13 strzałów 

L.P. NAZWISKO IMIĘ - NUMER LICENCJI KLUB S1 S2 S3 SUMA UWAGI 

1. MUSIELAK Marta - 95530 VIS Radom 70     70   

. MUSIELAK Jarosław - 92489 VIS Radom 70     70   

3. FIJAŁKOWSKI Rafał - 71280 VIS Radom 68     68   

4. STAWECKI Grzegorz - 64062 STEN Wąwolnica 65     65 2 x 9 

5. KRÓL Mariusz - 84400 VIS Radom 65     65 1 x 9 

6. STÓJ Jan - 106242 VIS Radom 64     64 1 x 9 

7. KONTRAKTOWICZ Andrzej - 106007 VIS Radom 64     64 0 x 9 , 2 x 8 

8. KACZMARSKI Hubert - 66345 VIS Radom 64     64 0 x 8 

9. SZPILSKI Wojciech - 105974 VIS Radom 62     62 1 x 10Z 

10. NESKA Dariusz - 55700 VIS Radom 62     62 0 x 10Z 

11. GRABOWSKI Kamil - 96732 VIS Radom 59     59 1 x 10Z 

12. MAKSYM Ryszard - 114281 VIS Radom 59     59 0 x 10Z 

13. SŁUPEK Radosław - 40664 VIS Radom 58     58 1 x 10Z 

14. ZABRZYCKI Stanisław - 114225 VIS Radom 58     58 
0 x 10Z , 1 x 

5 

15. JĘŻAK Robert - 40665 VIS Radom 58     58 0 x 5 

16. BIELECKI Rafał - 96731 VIS Radom 54     54   

17. PODSIADŁO Artur - 117261 VIS Radom 50     50   

18. ŁYCZAK Paweł - 96868 VIS Radom 49     49   

19. KIEREŚ Grzegorz - 101305 VIS Radom 48     48   

20. STAJNIAK Marcin - 90978 VIS Radom 46     46   

21. MAJEWSKI Cezary - 92486 VIS Radom 42     42 1 x 9 

22. WOŹNIAK Eugeniusz - 43908 VIS Radom 42     42 0 x 9 

23. GOLA Michał - 115643 VIS Radom 40     40   

24. JĘDRZEJCZYK Dariusz - 100631 VIS Radom 39     39   

25. CHRÓST Andrzej - 85796 PATRON - Krasnystaw 37     37   

26. KOZŁOWSKI Paweł - 101306 VIS Radom 32     32   

27. WARUSCHIN Helmut - 109439 VIS Radom 30     30   

28. KOSIEC Roman - 2869 VIS Radom 28     28   

29. MAJEWSKI Mateusz - 92487 VIS Radom 26     26   

30. WARUSCHIN Mariola - 109440 VIS Radom 16     16   

31. STANIAK Michał - 101304 VIS Radom 15     15   

32. JAROSZ Mariusz - 114690 VIS Radom 14     14   

33. MAŁEK Krzysztof - 114223 VIS Radom 9     9   

34. MALARSKI Paweł - 48001 VIS Radom 8     8   

35. CZERWIEC Jacek - 80255 VIS Radom 4     4   

36. DOMAŃSKI Robert - 79347 VIS Radom 1     1   

. WIŚNIEWSKI Norbert - 101668 WKS TECHNK Zamość 1     1   

. GAWRYJOŁEK Grzegorz - 38665 VIS Radom 1     1   
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39. BIELECKI Leszek - 3371 VIS Radom 0     0   

40. MOTYL Marian - 2657 VIS Radom 0     0   

41. MORDKA Artur - 38667 VIS Radom 0     0   

42. SZAMBOR Jacek - 4690 VIS Radom 0     0   

43. SZMAJDA Grzegorz - 55532 VIS Radom 0     0   

44. DEMCZUK Włodzimierz - 2647 VIS Radom 0     0   

45. JAROSZ Urszula - 93186 VIS Radom 0     0   

46. GADAJ Paweł - 38668 VIS Radom 0     0   

47. ŁOSZCZYK Janusz - 2918 VIS Radom 0     0   

48. GILEWSKI Henryk - 4293 VIS Radom 0     0   

49. GÓRECKI Jerzy - 8049 VIS Radom 0     0   

  CHMIELEWSKI Hubert - PK VIS Radom 69     69 PK 

  ADAMCZYK Rafał - PK VIS Radom 68     68 PK 

  JĘDRUSIK Radosław - PK VIS Radom 67     67 PK 

  GUT Zbigniew - PK VIS Radom 65     65 PK 

  NOWAK Dominik - PK VIS Radom 63     63 PK 

  GÓRECKI Arkadiusz - PK VIS Radom 62     62 PK 

  GOŁĘBIOWSKI Łukasz - PK VIS Radom 60     60 PK 

  GUT Paweł - PK VIS Radom 47     47 PK 

  CZERSKI Mirosław - PK VIS Radom 42     42 PK 

  PRASEK Artur - PK VIS Radom 40     40 PK 

  DYMERSKI Łukasz - PK VIS Radom 36     36 PK 

  STÓJ Anna - PK VIS Radom 33     33 PK 

  MAZUR Bernadetta - PK VIS Radom 27     27 PK 

  KAMIŃSKI Paweł - PK VIS Radom 18     18 PK 

  STRZELCZYK - CHMIELEWSKA Weronika - PK VIS Radom 9     9 PK 

  JĘDRZEJCZYK Katarzyna - PK VIS Radom 2     2 PK 

  MORDKA Jakub - PK VIS Radom 2     2 PK 
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Komunikat zawiera protokoły następujących konkurencji: 

Pistolet Sportowy 10 z 13 strzałów 

Pistolet Centralny 10 z 13 strzałów 

Karabin Sportowy 10 z 13 strzałów 

 

Stwierdzam, że zawody odbyły się zgodnie z przepisami bezpieczeństwa i regulaminem 

zawodów. W protokołach z zakończonych konkurencji liczba sklasyfikowanych zawodników była 

zgodna ze stanem faktycznym.  

 

Sędzia Główny Zawodów: ZAGOŻDŻON Adam, sędzia klasy 1 
Kierownik Zawodów: DEJA Mateusz, sędzia klasy 2 

Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej: PENKALLA Dawid, sędzia klasy 2 


